~
it;:..~;.~.·
'Jtuuil -- .. ... •. ---- •-

~ 1 • 11111T YO

MI NISTtRIO DA
CULTUIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUCA TI

GOVIINO PIDIIAL

V . r i.
UNIÃO E AECONSTAUÇÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO

EDITAL DE PREMIAÇÃO PARA AS DEMAIS ÁREAS DA CULTURA
LEI PAULO GUSTAVO 2023

A Prefeitura Municipal de Jucati, por intermédio da Secretaria Municipal de Educação, Cultura, e Desporto, considerando a sanção

da Lei Complementar nº 195/2022 - Lei Paulo Gustavo, regulamentada pelo Decreto nº 11.525/2023 e pelo Decreto 11.453/2023,

que dispõe sobre os mecanismos de fomento do sistema de financiamento à cultura, RESOLVE: TORNAR PÚBLICO O

RESULTADO FINAL DO EDITAL DE PREMIAÇÃO PARA AS DEMAIS ÁREAS DA CULTURA, LEI PAULO GUSTAVO/2023.

ARTES VISUAIS E DESIGN

Nll DO
NOME DO(A) PROPONENTE

NOME SOCIAL ou RAZÃO CPFOUCNPJ SEGMENTO CULTURAL/ CATEGORIA
VALOR DA

NOTA SITUAÇÃO
CADASTRO SOCIAL PREMIAÇÃO

59 JOS~ MARCELO MARQUES SILVA MARCELO 112.620.504-48
ARTES VISUAIS E DESIGN/ A- INDIVIDUAL

R$ 503,30 50 SELECIONADO(A)
/ PESSOA FÍSICA

01
IRANILDA DE OLIVEIRA LADDY ARTS 032.970.494-05

ARTES VISUAIS/ A- INDIVIDUAL/ PESSOA
R$503,30 40 SELECIONADO(A)

HOLANDA FÍSICA

ARTESANATO

NllDO
NOME DO(A) PROPONENTE

NOME SOCIAL OU RAZÃO
CPFOU CNPJ SEGMENTO CULTURAL/ CATEGORIA

VALOR DA
NOTA SITUAÇÃO

CADASTRO SOCIAL PREMIAÇÃO

4 ALZIRA IZABEL DA CONCEIÇÃO ALZIRA 622.165.624-91
ARTESANATO/ A- INDIVIDUAL/ PESSOA

R$ 503,30 70 SELECIONADO(A)
FÍSICA

.-;!.

tt'l~
5

AMANDA LEITE PEREIRA
AMANDA

ANDRADE

11 IRANILDE UNS DE ANDRADE IRANILDE

13 LEONICE DA SILVA SANTOS LEONICE

19
MARIA ISTEFÂNIA DE ALMEIDA

SILVA --

30
ROSANGELA FERREIRA DE

OLIVEIRA
-

31 ROZILENA ALVES RIBEIRO -

33 TATIANA CANDIDO DA SILVA -

34 VAN USA BRITO DE MELO -

81 ANDREZA PEREIRA DA SILVA

7
CECILIA PEREIRA DA SILVA

CECÍLIA
TORRES

9 ELISANDRA BARRETO DE LIMA JANDA

86 ERICA LIMA DE MELO Érica

85 IOLANDA ALVES DOS SANTOS FELTRANDO COM A NANDA

20
MARIA IVANILDE ALEXANDRE

BERNARDINO --

22 MARIA JOSÉ DE OLIVEIRA --

•ov1•No PIDl•AL

~ 1

• vo

MINISTtRIO DA
CULTU•A ~ .r1.

UN IÃO t AECON S1'tUÇÃO

ARTESANATO / A- INDIVIDUAL/ PESSOA
R$ 503,30 099.627.554-17 FÍSICA

041.420.604-57
ARTESANATO/ A- INDIVIDUAL/ PESSOA R$ 503,30

FÍSICA

045.567.314-45
ARTESANATO/ A- INDIVIDUAL/ PESSOA R$503,30

FÍSICA

ARTESANATO/ A- INDIVIDUAL/ PESSOA R$ 503,30 104.191.594-28
FÍSICA

ARTESANATO/ A- INDIVIDUAL/ PESSOA
R$ 503,30 333.663.158-06

FÍSICA

038.932.164-80
ARTESANATO/ A- INDIVIDUAL/ PESSOA R$ 503,30

FÍSICA

100.617.094-41
ARTESANATO/ A- INDIVIDUAL/ PESSOA

R$ 503,30
FÍSICA

040.032.394-07
ARTESANATO/ A- INDIVIDUAL/ PESSOA

R$ 503,30
FÍSICA

07 4.696.064-67
ARTESANATO/ A- INDIVIDUAL/ PESSOA

R$ 503,30
FÍSICA

106.356.184-19
ARTESANATO / A- INDIVIDUAL/ PESSOA

R$ 503,30
FÍSICA

081.101.604-84
ARTESANATO/ A- INDIVIDUAL/ PESSOA

R$ 503,30
FÍSICA

088.893.324-09
ARTESANATO/ A- INDIVIDUAL/ PESSOA

R$ 503,30
FÍSICA

115.034.314-10
ARTESANATO / A- INDIVIDUAL / PESSOA

R$ 503,30
FÍSICA

448.041.804-00
ARTESANATO/ A- INDIVIDUAL / PESSOA

R$ 503,30
FÍSICA

642.959.824-15
ARTESANATO / A- INDIVIDUAL / PESSOA

R$ 503,30
FÍSICA

50 SELECIONADO{A)

60 SELECIONADO{A)

50 SELECIONADO{A)

45 SELECIONADO{A)

50 SELECIONADO(A)

80 SELECIONADO(A)

40 SELECIONADO(A)

70 SELECIONADO(A)

40 SELECIONADO(A)

30 SELECIONADO(A)

50 SELECIONADO(A) i
60 SELECIONADO(A)

40 SELECIONADO(A)

20 SELECIONADO(A)

35 SELECIONADO(A)

~

~~
23 MARIA MARTA DE AZEVEDO --
84

MARIA MÔNICA ALVES DOS

SANTOS MELO
ELASATELIE

63 MARIA REJANE MUNIZ FERREIRA

82
MARIA HELENA NEVES FERREIRA

HELENA
SILVA

28
MILENE TORRES DA SILVA

FRANÇA
-

29 OLDAIR ARAÚJO DOS SANTOS -

NIIDO
NOME DO(A) PROPONENTE

NOME SOCIAL OU RAZÃO

CADASTRO SOCIAL

66 JOÃO PAULO ROMÃO FERREIRA
JOÃO PAULO ROMÃO

FERREIRA

NIIDO
NOME DO(A) PROPONENTE

NOME SOCIAL OU RAZÃO

CADASTRO SOCIAL

53 JOSÉ EUTON DA SILVA MELO WELLINGTON MORANGO

eoYIIINO PIDIIIAL

~
~

Lfl
• AIA.O

CIUflAWO

MINISTtRIO DA
CULTUIIA v .. r1.

UNIÃO E RECONITIIIUÇÃO

698.475.844-00
ARTESANATO/ A- INDIVIDUAL/ PESSOA

R$ 503,30
FÍSICA

ARTESANATO/ A- INDIVIDUAL/ PESSOA
R$ 503,30 017.554.274-09

FÍSICA

039.653. 714-60
ARTESANATO/ A- INDIVIDUAL/ PESSOA

R$ 503,30
FÍSICA

ARTESANATO/ A- INDIVIDUAL/ PESSOA R$ 503,30 044.486.37 4-50
FÍSICA

ARTESANATO/ A- INDIVIDUAL/ PESSOA
R$ 503,30 495.172.598-32 FÍSICA

104.191.804-60
ARTESANATO/ A- INDIVIDUAL/ PESSOA

R$ 503,30
FÍSICA

LITERATURA

CPFOU CNPJ SEGMENTO CULTURAL/ CATEGORIA
VALOR DA

PREMIAÇÃO

099.627.564-99
LITERATURA/ A- INDIVIDUAL/ PESSOA

R$ 503,31
FÍSICA

DANÇA

CPF OU CNPJ SEGMENTO CULTURAL/ CATEGORIA
VALOR DA

PREMIAÇÃO

070.208.624-03 DANÇA/ A- INDIVIDUAL/ PESSOA FÍSICA R$ 503,31

40 SELECIONADO(A)

40 SELECIONADO(A)

40 SELECIONADO(A)

30 SELECIONADO(A)

20 SELECIONADO(A)

20 SELECIONADO(A)

NOTA SITUAÇÃO

40 SELECIONADO{A)

NOTA SITUAÇÃO

70 SELECIONADO{A)

ttl._ti?ã1i
54 JÚLIO AMARO DA SILVA JÚNIOR JÚLIO

55 MARCOS ANDRÉ DA SILVA MARCOS

58 PEDRO LUCAS COSTA SANTOS .

56
MARIA BEATRIZ TENÓRIO

EVARISTO
MARIA BEATRIZ

82 NAIARA MARQUES DA SILVA

Nl!DO
NOME DO{A) PROPONENTE

NOME SOCIAL OU RAZÃO

CADASTRO SOCIAL

79
JOSÉLIA PONTES DA SILVA

MOREIRA

NllDO
NOME DO(A) PROPONENTE

NOME SOCIAL OU RAZÃO

CADASTRO SOCIAL

72 JOSt CARLOS SILVA JOSt CARLOS SILVA

OOYIIINO PIDIIIAL

• -•
LEI

•• ,AU&.O
CIUftAVO

MINISTtRIO DA
CULTUIIA -V~rl.

UN IÃO l AECOHITltUÇÃO

710.445.124-23 DANÇA/ A· INDIVIDUAL/ PESSOA FÍSICA R$ 503,31

797.225.484-60 DANÇA/ A· INDIVIDUAL/ PESSOA FÍSICA R$503,31

714.757.464-82 DANÇA/ A· INDIVIDUAL/ PESSOA FÍSICA R$ 503,31

707.524.934-77 DANÇA/ A- INDIVIDUAL/ PESSOA FÍSICA R$ 503,31

124. 703.084-96 DANÇA/ A· INDIVIDUAL/ PESSOA FÍSICA R$ 503,31

PRODUÇÃO CULTURAL

CPF OU CNPJ SEGMENTO CULTURAL/ CATEGORIA
VALOR DA

PREMIAÇÃO

857.651.804-00
NÃO INFORMADO/ A- INDIVIDUAL/

R$ 503,31
PESSOA FISICA

MÚSICA

CPF OU CNPJ SEGMENTO CULTURAL/ CATEGORIA VALOR DA
PREMIAÇÃO

09S.764.324·13 MÚSICA / A- INDIVIDUAL/ PESSOA FÍSICA R$ 503,30

50 SELECIONADO(A)

70 SELECIONADO(A)

60 SELECIONADO(A)

50 SELECIONADO(A)

50 SELECIONADO(A)

NOTA SITUAÇÃO

50 HABILITADO/A

NOTA SITUAÇÃO

60 SELECIONADO(A)

74 JOSt ROBERTO SILVA

69 CLAUOEMILSOM ARAÚJO OE LIMA

{t,i ~-;,. 'I.·
~tmu(;

-•-...-:::.--.- .. ,

BETOVIOLA 078.134.424-74

309.288.46S-06

90VIIINO PID,IIIAL

~ 1 • YO

MINISTÉRIO OA
CULTUIIA ~ . r1.

U NIÃO E U CON5Ttt UÇÃO

MÚSICA/ A- INDIVIDUAL/ PESSOA FÍSICA R$ 503,30

MÚSICA/ A- INDIVIDUAL/ PESSOA FÍSICA R$ 503,30

60 SELECIONADO(A)

50 SELECIONADO(A)

Município de Jucati, 20 de dezembro de 2023.

~•.{!e.@~
Secretária Municipal de Educação, Cultura e Desporto

----8Ym~ CPF: 021.001 ,474-80
s .... -

~
j

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}